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Sjálfvirk þurrkunar- og kornvél í vökvabeði lyfjahráefna Pharma-Manager.com Myndband á netinu af framleiðslu- og rannsóknarstofubúnaði frá leiðandi framleiðendum og

birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Haltu tækniheiti sem notað er í lyfjaframleiðslu. Það er rúlluefni með pappírs- eða plastbaki, límlag á annarri hliðinni og mynd prentuð á hina hlið prentarans. 

Ryðfrítt stál vírnet er tæknilegt hugtak sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Sérstök tegund ryðfríu stáli, af mismunandi þykkt, með fjölda frumna eða gata framleidd

iðnaðarlega.

Lokaðar umbúðir tækniheitið sem notað er í lyfjaumbúðum lyfja. Það er notað af sérfræðingum til að skapa bestu aðstæður til varðveislu lyfja í plast-, pappírs- og glerílátum. 

Lyfjafyrirtæki frá Lýðveldinu Kiribati. 

Dragee tegund lyfja og matvæla. Dragee myndast í drageeing kötlum. Á kornasykrinum er ýmsum fljótandi efnum beitt með úðun og síðan þurrkað með heitu lofti, ef nauðsyn

krefur, er þurrt duft borið á myndandi dragaes. Að mynda dragee skel gerir þér kleift að stilla stærð og lit skeljarins. 

Blandari fyrir lyf, tækniheiti sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Notað fyrir allar gerðir mæla til að blanda lausu dufti og fljótandi lyfja- og snyrtivörum. 

Mill tegund lyfjabúnaðar. Notað til að mala ýmis lyfja- og lyfjahráefni. Það eru til margar gerðir af svipuðum búnaði með mismunandi getu, hamarverksmiðjur eru

áhrifaríkastar. 

Hitaprentari tegund lyfjabúnaðar til merkingar. Notað til prentunar með sérstökum stafrænum blek- og textagögnum um lotunúmer vara, útgáfudag og fyrningardagsetningu á

umbúðum fullunninna lyfja.

Pökkunarbúnaður tegund lyfjabúnaðar. Notað til pökkunar á fullunnum lyfjum. Það er sett upp í sumum sjálfvirkum línum á lokastigi eða af einstökum vélum. Mismunandi

efni og frammistaða. 

Korn á dufti tækniferlið við lyfjaframleiðslu lyfja. Það eru tvær grunnþarfir fyrir kornun, þar sem kögglarnir eru lokaafurðin eða kornun bæta flæðileiki duftsins í ferlinu.

Ákvörðunin um kornþörf er tekin þegar ekki er hægt að nota duft með stærra brot.

FYRIRTÆKI OKKUR LYFJABÚNAÐUR: Búnaður til undirbúnings og flutnings á töflumassa; Snemma leiðinlegur og fóðrunartæki fyrir vörur; Skiljunarsigti; Titringsígur fyrir

sigtiduft og korn; Keilulyfjafyrirtæki; Hamarverksmiðjur fyrir lyf; Pelletsblöndunartæki til iðnaðarframleiðslu; Vökvabeðkúlaþurrkarar; Bakkar til að geyma töflur, duft og

kögglar; Tunnuhrærivélar fyrir duft og korn; Rannsóknarstofulyfjabúnaður; Iðnaðarbúnaður til lyfjaframleiðslu; Lyftidálkar fyrir gáma; Þvottur á flöskum og hettuglösum;

Hálfsjálfvirk flöska og hettuglasþvottavél; Sjálfvirk flöskuþvottur; Töfluþrýstir fyrir töfluþrýsting; Rannsóknarstofa snúningur tafla stutt; Rannsóknarstofa snúningur tafla

stutt; Samningur snúningur taflaþrýstingur; Þvottur hringtöflupressa; Þvottur hringtöflupressa; Rotary taflaþrýstingur fyrir duftpressun; Pressutæki fyrir spjaldtölvubúnað;

Húðunarefni til að bera skelina á töflurnar; Gámaþvottur og dauðhreinsun búnaður; Hálfsjálfvirk flöskuþvottavél fyrir sprautuþvott; Sjálfvirk þvotta- og þurrkunarvél fyrir

lykjur, hettuglös og rörlykjur; Pyrogenic göng til dauðhreinsunar á lykjum, hettuglösum, rörlykjum; Púðurfyllingar- og skammtalínur; Flöskur fyrir átöppun fyrir vökva og

duftafgreiðsluvélar; Tappavél fyrir vörur með litla seigju; Átöppunarvél og tvöfaldar þakflöskur; Sunset Machine fyrir hettuglös af mismunandi gerðum; Átöppunar- og þakvél

fyrir augnvörur; Glerflöskufyllingar- og þakvél; Plastflaskalokunarvél; Átöppunarvél í glerlykjum og pensilínglösum; Fyllivélar í plastsprautum og rörlykjum; Tappavél í

hettuglösum, sprautum og rörlykjum; Sprautu- og rörlykjufyllivél; Fylling í plastpoka og flöskur; Innrennslispökkunarvél; Tappavél fyrir tilbúna innrennslispoka; Lína til að

mynda ílát úr kornum, með síðari fyllingu og lokun; Fyllingar- og lokunarvél fyrir PE og PP flöskur; Dreifing í plastflöskur og hettuglös; Skoðunarbúnaður fyrir lyfjapróf;

Skoðunarvél fyrir glerlykjur og pensilínflöskur; Skoðunarvél fyrir sprautur og rörlykjur; Skoðunarvél fyrir innrennslispakka; Skoðunarvél fyrir stórar gler- og plastflöskur;

Öskjuvélar fyrir umbúðir fyrir þynnur og rör; Sjálfvirk lyfjaskothylki; Lóðrétt pappa vél; Lárétt pappa vél; Brettavél.
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